
* * * * * * * 
* * * * * 

Evropská unie ~ 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Dodatek č. 02 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
ze dne 9.8.2021 v rámci výzvy č. 30_21_011 

č. OŠ/21/72928/2 
uzavřený podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I 
Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce") 

Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O., hejtman 
70892822 
94-510561/071 O 

a 

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy 
se sídlem: Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupená: Mgr. Petr Vágner, ředitel 
RED 120: 600 100 570 
IČ: 62031813 
bankovní spojení: 217394880/0600 
číslo partnera v projektu: P55 
(dále jen „Partner") 

uzavřeli níže uvedeného dne, mesice a roku tento Dodatek č. 2 Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem č. OŠ/21/72928 ze dne 9.8.2021 (dále jen „Dodatek"): 

Článek li 
Předmět a účel Dodatku 

1. Tímto Dodatkem dochází ke změně podílu finančních prostředků Partnera. 

2. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. Ill Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
č. OŠ/21/72928 ze dne 9.8.2021 a nahrazuje se následujícím: 

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem: 
• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 

- ve školním roce 2021/2022: 5 
- ve školním roce 2022/2023: 3. 
- Jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad), každá osoba se započítává pouze jednou, 

bez ohledu na to kolíkrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených osob), 
- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu. 

• Počet vydaných jídel: 
- ve školním roce 2021/2022: 658, 
- ve školním roce 2022/2023: 611. 
- Hodnota se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojené škole. 

3. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. V Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
č. OŠ/21/72928 ze dne 9.8.2021 a nahrazuje se následujícím: 

1 



* * * * * * * * * * * * 

Evropská unie lm 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

2. Celkový finanční podíl Přijemce na projektu činí: 42 381, 15 Kč 
- ve školním roce 2021/2022: 19 685,40 Kč, 
- ve školním roce 2022/2023: 22 695, 75 Kč. 

4. Tímto Dodatkem se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
příloha č. 1a) Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 202112022 a 
příloha č. 1 b) Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2022/2023. 

Článek Ill 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Příjemce, jeden 

obdrží Partner a jeden obdrží Poskytovatel dotace. 
3. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
příjemce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Partner výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání poslední ze 
smluvních stran. V případě smlouvy zveřejněné v registru smluv nabývá smlouva platnosti 
okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva 
zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od 
počátku. 

6. Vzor dodatku byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/223/22 ze 
dne 20. 9. 2022. 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

V M k. T. b , d ltro-2.oz..5, oravs e re ove ne . . . . . . . . . . .... 

M

za P ne 

V Pardubicích dne ... ~~ .. ~-· .~3 

za Příjemce 

Přílohy: 
Příloha č. 1 a: Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2021 /2022 a 
Příloha č. 1 b: Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2022/2023 

2 



*** * * 
* * 
* * *** 

Evropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiálni pomoci 

Příloha č. 1a} 

lW] 

I 
předefinovaná pole 

1-----------1 pole určená k vyplnění 
volitelná pole _________ _, 

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena pouze oběda 
hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 107 /2005 Sb. 
** jedná se o dny, kdy bylo/bude poskytováno stravné v uvedeném období 



* * * * * 
* * * * * * * 

Evropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Příloha č. 1b) 

lm 
Adresa: 
REDIZO: 
IČO (IČ): 

WWW stránky: 

Kategorie 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

638,40 Kč 
6798,75 Kč 
1386,00 Kč 

13872,GOKč 

celkem 22695,75 Kč 

l 

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena pouze oběda 
hrazená zákonným zástupcem za d~n, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 107 /2005 Sb. 
• jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období 

f-----------------:· __ < __ \_)--1!1 :~:::~:::~:::ění 
volitelná pole ,__ _ 

. 


